
令和３年１１月１日 
中信支部会員 各位 

 
（公社）長野県宅地建物取引業協会中信支部 

支部長      清澤   進  
人材育成委員長  汲田  里恵  

 
 

消費者のための不動産セミナー開催のお知らせ 

 
会員の皆様におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
また、日頃は中信支部人材育成委員会の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 
さて、宅建協会人材育成委員会の事業として、一般消費者並びに会員及びそ

の従業者を対象とする不動産セミナーを下記のとおり開催いたしますので、皆

様のご参加をお願いいたします。知人、友人などお誘い合わせてお出掛けくだ

さい。 
なお、新型コロナウイルス感染予防の点から、ご参加される方はマスク着用にて

お越しください。 
記 

 
１．日・・時  令和３年１１月１２日（金） 午後２：３０～４：３０ 
                      （午後２：００より受付） 

 
２．場・・所  宅建協会中信支部会館 ３階大会議室 

        松本市４－７－２ 

       ※参加者用の駐車場がございませんので公共機関をご利用 

        ください。 

 
３．研修内容 「高齢化社会と不動産」について 
 

４． 講   師  税理士法人 UAP パートナー税理士・公認会計士 後 宏治 様  

 

 




